
ごあいさつ 

 

 平成 9年に「訪問看護ステーションしらかば」を開設。平成 13年に「しらかば居宅介護支援

事業所」を併設しました。 

 当ステーションは赤ちゃんから高齢者の方まで幅広く対応し、病気や障がいがあっても住み慣

れた地域で安心して療養できる様、主治医と連携を図り 24時間 365日支援しています。また

自宅での看取りも積極的に受け入れています。 

 居宅介護支援事業所では看護師の資格を持つスタッフが対応し、医療と生活両方の面から

マネジメントし支援出来る事が強みであります。 

 経験豊富なスタッフがご自宅に伺います。常に自己研鑽し、より一層技術や知識の向上に努

め、利用者様やご家族様に満足して頂けるような支援を努めて参ります。 

                            所長   原澤 敦子 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 訪問地域 

東御市・上田市・小諸市 

※その他の地域への訪問はご

相談ください 

住所・連絡先 

住所：〒389-0502  

東御市鞍掛 610-2 

TEL：0268-61-0202 

FAX: 0268-61-0201 

 

アクセス 

 

 

しあわせに 

らいく ゆー（Like you）（あなたらしく） 

かがやく（輝く）人生を 

バイタリティあふれるスタッフがお手伝いさせていただきます 

 

し 

ら 

か 

ば 

スタッフ 

訪問看護ステーションしらかば 

看護師：7名 事務職：1名 

しらかば居宅介護支援事業所 

介護支援専門員：2名（1名兼務） 

月 火 水 木 金 土 日 

〇 〇 〇 〇 〇 ※ ※ 

※土日祝日の訪問はご相談ください 

ご契約内容により 24時間 365日対

応いたします 

8：30～17：15 

営業時間 


